iii) 6362 sayılı SPKn'nun 101/1 maddesi ve Kurulumuzun V-101.1 Bilgi Suistimali ve Piyasa Dolandırıcılığı İncelemelerinde

Uygulanacak Tedbirler Tebliği’nin 18/1-(ğ) maddesi çerçevesinde yatırım kuruluşlarının internet üzerinden Vahdet GÜLER, Hüsnü
AKMAN ve Şeref YAVUZ adlı şahısların emirlerini kabul etmelerinin 6 ay süreyle (28.12.2014 tarihine kadar) yasaklanmasına

karar verilmiştir.

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

5

F. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Taaleri Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket) ortaklık yapısındaki değişikliğe izin verilmesi talebi olumlu karşılanmış olup,

Şirket’in pay devri öncesi ve pay devri sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

1. Taaleritehdas Wealth Management Ltd. 2.481.250 89,10 2.255.850 81,00

2. İsmail ERDEM 164.500 5,90 389.900 14,00

3. Olli Pekka EKLUND 55.700 2,00 55.700 2,00

4. Ari Petteri METSO 83.550 3,00 83.550 3,00

TOPLAM 2.785.000 100,00 2.785.000 100,00

2. . Işık Menkul Değerler A.Ş.’nin (Aracı Kurum) ortaklık yapısındaki değişikliğe izin verilmesi talebi olumlu karşılanmış

olup, Aracı Kurum’un pay devri öncesi ve pay devri sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı
Pay Devri Öncesi Ortaklık Yapısı Pay Devri Sonrası Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

1. Soyhan TAVUSBAY 5.700.180 47,5015 5.700.180 47,5015

2. Aslıhan TAVUSBAY 5.700.180 47,5015 5.700.180 47,5015

3. Selahattin TAVUSBAY 599.640 4,9970 - -

4. Abdülkadir ÇAKIR - - 599.640 4,9970

TOPLAM 12.000.000 100,00 12.000.000 100,00